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Verein Plume 2025
Vorhergehende

Konten

Konto Beschreibung

BILANZ

AKTIVEN

1000 Kasse
1020 Raiffeisenbank

Wertschriften kurzfristig realisierbar
1060 Anteilschein Raiffeisenbank

1176 Guthaben Verrechnungssteuer

TOTAL AKTIVEN

PASSIVEN

2990 Gewinnvortrag / Verlustvortrag
Jahresgewinn /Jahresverlust

TOTAL PASSIVEN

ERFOLGSRECHNUNG

BETRIEBSERTRAG
3100 Unterstitzung von Circus Balloni
3200 Spenden
3220 Spenden via Lili
3240 Ladenkasseli Botti
3250 Ladenkasseli Viva Natura
3260 Ladenkasseli Luzern
3280 Kollekten
3300 Stiftungen
3400 Zinsen

TOTAL BETRIEBSERTRAG

AUFWAND

6050 Berlin Cabuwazi

6100 Libanon

6150 Benin

6155 Benin Le Laurier

6200 Catania (Sizilien)

6400 Uganda

6450 Ghana

6500 Buro (Porto, Drucksachen, Werbung)
6550 Internetseite

6800 Bankspesen

6900 Spesen Projekte - Reise, Transport

Saldo
CHF

87.75
24'193.25

500.00

24°781.00

-20'590.84
-4'190.16

-24°781.00

-5’000.00
-9'730.00
-1'200.00
-87.75
-1’065.00
-133.55
-3'804.79
-7'732.40
-49.94

-28’803.43

469.75
2'530.80
10'169.82
951.20
1'876.80
990.40
287.82
30.00
299.40
202.13
6'805.15

24.02.2026

Vorjahr
CHF

20'090.84

500.00

20’590.84

-17'439.60
-3'151.24

-20’590.84

-18'900.00
-7'735.70
-1'750.00

-2’190.00
-78.97
-6'814.25
-3'000.00
-106.29

-40’575.21

5'876.23
9'583.59

954.90
1'947.60

1'336.93
4'000.65
119.27
13'604.80

Diff.Vorjahr
CHF

87.75
4'102.41

4’190.16

-3'151.24
-1'038.92

-4’190.16

13'900.00
-1'994.30
550.00
-87.75
1'125.00
-54.58
3'009.46
-4'732.40
56.35

11'771.78

469.75
-3'345.43
586.23
-3.70
-70.80
990.40
287.82
-1'306.93
-3'701.25
82.86
-6’799.65
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Verein Plume 2025
Vorhergehende

Konten

Konto Beschreibung

8900 Steuern
TOTAL AUFWAND
Verlust(+)/Gewinn(-) der Erfolgsrechnung

Differenz muss Null sein (leere Zelle)

Saldo
CHF

Vorjahr
CHF

Diff.Vorjahr
CHF

24°613.27 37'423.97 -12’810.70

-4’190.16

24.02.2026

-3'151.24

-1°038.92
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Verein Plume 2025

Basis

Totalsummen

Gruppe

Beschreibung Gr Erdffnung Saldo

CHF CHF
Totalsumme Aktiva 01 20'590.84 24°781.00
Totalsumme Passiva 01 -20°590.84 -20’590.84
Gewinn(+) Verlust(-) der Bilanz 00 4’190.16
Totalsumme Aufwand 02 24°613.27
Totalsumme Ertrag 02 -28’803.43
Verlust(+) Gewinn(-) der Erfolgsrechnung 00 -4’190.16

Differenz muss = 0 sein
Total Ausserbilanz: Aktiva
Total Ausserbilanz: Passiva
Totalsumme Klasse 7
Totalsumme Klasse 8
Totalsumme Klasse 9

24.02.2026
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